Da, quæsumus, omnípotens Deus: ut, sacro nos purificánte ventúra, sincéris méntibus ad sancta ventúra fácias pervenire. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

S: Amen.**P:** Orémus.**COLLECT**

Da nobis, quæsumus, omnípotens Deus, beáto Cyrillo Pontífice intercedénte: te solum verum Deum, et quæsumus Iesum Christum ita cognoscere; ut inter oves, quæ vocem ejus áudiunt, perpétuo connumerári mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

S: Amen.**(Sit)****LESSON Genesis 37: 6-22**

In diébus illis: Dixit Joseph frátribus suis: Audíte solum nomen meum, quod vidi: Putábam nos ligáre manipulos in agro: et quasi consúrgere manipulum meum et stare, vestróque manipulos circumstántes adoráre manipulum meum. Respondérunt fratres ejus: Numquid rex noster eris? et subjiciémur dicióni tuæ? Hæc ergo causa somniórum atque sermónum, invidiæ et ódií fómitem ministrávit. Aliud quoque vidit, inquit, quod narrans frátribus, ait: Vidi per sómniúm, quasi solem et lunam et stellas undécim adoráre me. Quod cum patri eum et frátribus rettulísset, increpávit eum pater suus, et dixit: Quid sibi vult hoc sómniúm, quod vidísti? Num ego et mater tua et fratres tui adorábimus te super terram? Invidiá tui igitur fratres sui: Putábam nos ligáre considerábat. Cumque fratres illius in pascédis grégibus patris moraréntur in Sichem, dixit ad eum Israél: Fratres tui pascunt oves in Síchemis: veni, mittam te ad eos. Quo respondénte: Præsto sum, ait ei: Vade et vide, si cuncta próspéra sint erga fratres tuos et pécora: et renúntia mihi, quid agatur. Missus de valle Hebron, venit in Sichem: invenít eum vir errántem in agro, et interrogávit, quid quæreret. At ille respóndit: Fratres meos quæro: indica mihi, ubi pascunt greges. Dixitque ei vir: Recessérunt de loco isto: audívi autem eos dicétes: Eámus in Dóthain. Perréxit ergo Joseph post fratres suos, et invénit eos in Dóthain. Qui cum vidísset eum procul, ántequam accéderet ad eos, cogitáverunt illum occidere, et mútuo loquebántur: Ecce, somniátor venit; veníte, occidámus eum, et mittámus in cistérnam veterem, eum: et tunc apparebit, quid illi prosint sómnia sua. Audiens autem hoc Rúben, nitebátur liberáre eum de máribus eórum, et dicébat: Non interficiás ánimum ejus, nec effundátis sanguínem: sed proiícite eum in cistérnam hanc, quæ est in solitúdine, manúsque vestras serváte innóxias: hoc autem dicébat, volens erípere eum de máribus eórum, et réddere patri suo.